МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.04.2023  № 414-НПА

г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства труда,

занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

- приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской

области от 06.05.2015 № 259 «О Порядке отбора работодателей для

предоставления субсидий на оборудование (оснащение) или создание рабочих

мест для незанятых инвалидов, включая адаптацию рабочих мест к условиям

жизнедеятельности инвалидов»;

- приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской

области от 19.06.2015 № 334 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2015

№ 259»;

- приказ министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской

области от 19.11.2015 № 584 «О внесении изменений в приказ от 06.05.2015

№ 259».

Министр              Е.В. Бахарева
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]